
Zarządzenie Nr 22/04 

  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile 

z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

  

w sprawie wysokości i zasad pobierania opłat od studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2004/2005. 

  

  

                                  Na podstawie art.38 ust.1 w związki z art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 
1997 roku o wyższych szkołach zawodowych /Dz.U. nr 96, poz.590 z późn. zm./ zarządza się, co 
następuje: 
  

§ 1 

1. Ustala się następującą  wysokość opłat za semestr w roku akademickim 2004/2005 za zajęcia 

dydaktyczne na studiach zaocznych i za zajęcia dydaktyczne na studiach dziennych, powtarzane z 

powodu niezadowalających wyników w nauce: 

1) Kierunek Ekonomia 

                a) specjalność Gospodarka i Finanse Samorządowe                                   - 1.200 zł. 

                b) specjalność Zarządzanie Małymi i Średnimi Przedsiębiorstwami          - 1.200 zł 

                c) specjalność  Informatyka w Ekonomii                                                       - 1.200 zł. 

2) Kierunek Politologia 

      a) specjalność Edukacja Społeczno-Obywatelska                                 - 1.200 zł. 

3) specjalność Elektrotechnika z Elektroniką                                                                - 1.200 zł. 

4) specjalność Budowa i Eksploatacja Maszyn                                                           - 1.200 zł. 

5) specjalność   Język Angielski                                                                                     - 1.300 zł. 

6) Kierunek Pielęgniarstwo                                                                                              - 1.700 zł. 

  

§ 2 

1.Opłaty, o których mowa w § 1 student wnosi jednorazowo lub w trzech ratach. 

2.Wniesienie opłaty jednorazowej w wysokości określonej w § 1 winno nastąpić w nieprzekraczalnym 
terminie do: 
                                  - 30  września 2004 r. za semestr zimowy, 

                                  - 20 lutego 2005 r. za semestr letni. 

3.Wniesienie opłaty w trzech ratach winno nastąpić w następujących, nieprzekraczalnych 

terminach: 



  

 1/  I rata w wysokości - 400 zł. / specjalność Język Angielski  - 500 zł., kierunek Pielęgniarstwo 700 
zł./ 
                                do 30 września 2004 r. za semestr zimowy, 

                                do 20 lutego 2005 r. za semestr letni. 

  

2/  II rata - 400 zł. ( kierunek Pielęgniarstwo 500 zł.) + 30 zł. opłaty manipulacyjnej 

                                do 30 listopada 2004 r. za semestr zimowy, 

                                do 20 kwietnia 2005 r. za semestr letni. 

  

3/ III rata - 400 zł. ( kierunek Pielęgniarstwo 500 zł.)  + 30 zł. opłaty manipulacyjnej 

                                do 30 stycznia 2005 r. za semestr zimowy, 

                                do 5 czerwca 2005 r. za semestr letni. 

  

  

§ 3 

Za zwłokę w opłatach za zajęcia dydaktyczne naliczane są odsetki ustawowe. 

  

§ 4 

1.Kwestura przedstawia do Działu Nauczania i Spraw Studenckich  wykaz studentów i wysokość 
wniesionych przez nich opłat, po upływie trzech tygodni od ustalonych terminów, o których mowa w § 
2 ust. 2 i 3. 
2.Dział Nauczania i Spraw Studenckich  powiadamia Instytuty o studentach zalegających z opłatą 
powyżej trzech tygodni 
  

§ 5 

1.Ustala się dodatkowe, następujące opłaty wnoszone przez studentów studiów zaocznych za: 

1/ Egzamin poprawkowy                                                    - 20 zł. 

2/ Egzamin komisyjny                                                        - 50 zł. 

3/ Zaliczenie lub egzamin w przypadku warunkowego wpisu na semestr/rok – za każdy przedmiot  - 75 
zł. 
2. Za powtarzanie semestru/roku  dla studentów dziennych i zaocznych ustala się stawki jak na 
studiach zaocznych. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów , Dyrektorom Instytutów 
oraz Kanclerzowi. 
  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2004 roku. 

 


